[image: image1.jpg]

СОВЕТ   ХАРЬКОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО   РАЙОНА
 (второй созыв)

РЕШЕНИЕ
 от  09 сентября  2013  г.                                                                                                        № 137/62
х.Харьковский

О внесении изменений в решение Совета Харьковского сельского поселения Лабинского района от 26 декабря 2012 г. № 122/53
« О местном бюджете Харьковского сельского поселения Лабинского района на 2013 год»

Совет Харьковского сельского поселения Лабинского района, руководствуясь  статьей 24 Устава Харьковского сельского поселения  Лабинского    района   РЕШИЛ:

          1. Внести  в  решение  Совета  Харьковского сельского поселения  от 26 декабря 2012 г. № 122/53 « О местном бюджете Харьковского сельского поселения Лабинского района на 2013 год», следующие изменения:
          1. 1. Приложение № 1 «Перечень и коды главных администраторов доходов и источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Харьковского сельского поселения Лабинского района и закрепленные за ними виды (подвиды) доходов и источников финансирования дефицита бюджета» дополнить  следующим кодом доходов:

992 2 02 01003 10 0000 151 – Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов.

          2.  Приложение № 10 изложить в новой редакции (прилагается).
    3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет Совета Харьковского сельского поселения Лабинского района по  вопросам      экономики,    бюджета,    финансам,      налогам,     законности,
правопорядку, оборонной работе и казачеству (Майборода).
4.  Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 января 2013 года.

Глава Харьковского сельского
поселения Лабинского района                                                 С.В.Парафиева

	ПРИЛОЖЕНИЕ  10

к Решению Совета  Харьковского сельского поселения Лабинского района

 «О местном бюджете Харьковского сельского поселения Лабинского района на 2013 год»

от 26 декабря 2012 г. № 122/53

(в редакции решения Совета Харьковского сельского поселения от 09.09.2013 г. № 137/62)

Перечень целевых программ,

предусмотренных к финансированию за счет средств местного бюджета

                                                                                               (тыс. руб.)

	Наименование целевой программы
	Объем

финансирования

	1
	2

	Целевая программа развития органов территориального общественного самоуправления в Харьковском сельском поселении Лабинского района на 2013-2015 год принята постановлением администрации от 12.10.2012г. №45
	3,0

	ВЦП "Информационное обеспечение деятельности органов местного самоуправления Харьковского сельского поселения Лабинского района на 2013 год»  Постановление администрации Харьковского сельского поселения от  05.03.2013 г. № 13
	115,0

	Итого:
	118,0

Глава Харьковского сельского

поселения Лабинского района                                                   С.В. Парафиева